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Formandens beretning for 2024 

Bestyrelsen 

Siden generalforsamlingen i februar 2024 har bestyrelsens sammensætning og konstituering været: 

Formand, og grønne områder Torben Vestergård, nr. 31 

Næstformand, hjemmeside, kabel -TV  Daniel Thiesen, nr. 9 

Kasserer   Majbrit Lyng Petersen, nr. 46 

Event manager  Stine Schaksen, nr. 19 

Bestyrelsesmedlem  Mathias Toft, nr. 13 

Bestyrelsen har i løbet af året afholdt 3 bestyrelsesmøder. 2 møder er holdt i bestyrelsesmedlemmernes 

private hjem og et på Græsted Kro. 

Nye grundejere 

I årets løb er der kommet nye grundejere i nr. 22 og nr. 30 

Aktiviteter 

Det årlige fastelavns arrangementet blev i 2024 igen afholdt med fastelavnsboller, varm kakao og det hele. 

Hjemmeside 

Vores hjemmeside er uændret. 57 ud af 58 parceller er tilmeldt digital post. På hjemmesiden, kan man 

opdatere sin e-mailadresse.  

Referater fra generalforsamlinger, årsregnskaber, budgetter mv. lægges op på hjemmesiden. 

Grønne områder ved rundkørsler og P-pladser 

Stensætning under blodbøgen ved indkørslen til Skovhøjen er blevet nedlagt, og der er i stedet sået græs.  

I bedene er de planter, som voksede ud over kantstenene blevet beskåret, og tidsler er fjernet manuelt. Vi 

har ikke planer om nogen tiltag i det kommende år. 

Flemming (nr. 1) slår græs på alle Skovhøjens græsarealer i sommerperioden.  

Beskæring af bevoksning langs skel mod Skovsminde 

Vi har henvendt os til Gribskov Kommune for at få beskåret beplantning som vokser ind over skel ved nr. 54 

og nr. 56. Kommunen vil ikke beskære træerne, men vi kan muligvis selv få lov til at beskære, efter en 

besigtigelse. 

Fiber 

Vi har haft dialog med udbyder for at undersøge muligheden for at få udskiftet vores nedgravede 

antennekabler med nye fiberkabler. Men fordi teknologien hele tiden udvikler sig, kan udbydere sende 

bedre signaler gennem vores eksisterende antenne kabler. Derfor vil de ikke tilbyde nedgravning af nye 

fiberkabler. 

Gennemgang af asfaltbelægningen 

Asfaltbelægningerne er generelt i god stand. Men nogle samlinger begynder at fremstå lidt åbne, og der er 

en enkelt skade, mellem nr. 20 og nr. 22 som skal repareres indenfor nogle år. 



 
Udskiftning i bestyrelsen 

Efter henholdsvis 10 år og 8 års medlemskab har Daniel Thiesen og Stine Schaksen begge valgt at træde ud 

af bestyrelsen. Tak til jer begge for den fine indsats og et rigtig godt og konstruktivt samarbejde. 

Tak 

Efter 10 år som formand, har jeg valgt at stoppe og træde ud af bestyrelsen og give plads til ny inspiration. 

Det har været en god tid, med et godt samarbejde og fællesskab i bestyrelsen. 

I løbet af de sidste 10 år har vi fået opdateres vores vedtægter. Vi har også oprettet en hjemmeside, hvor 

man kan læse om Skovhøjen, se referater og regnskaber, få kontakt med bestyrelsen osv.  

Vi har også fået ny asfalt på vejene, og der er opsat nye vejskilte. Og så er beplantningerne løbende blevet 

ændret og vedligeholdt, så de fremtræder pæne og præsentable. 

Jeg har især glædet mig over det meget fine fremmøde til generalforsamlingerne og den gode stemning 

med konstruktive indslag. Jeg ser tilbage på en god tid i bestyrelsen og vil fortsat glæde mig over det gode 

naboskab her på Skovhøjen. 

Torben Vestergård 

Formand (Nr. 31) 


